
itie:»(;;Inio r/p te/urwryiti, y 'iejlódni 
	 2017 - Modelas Energías Renovables" 

9igimo-niciat/OK-Tevnielyriv, olr;rio,rai 

nictrelked geptiowdZ 2A/u 

Benss°,  GB NOV 2017 

VISTO la Resolución del Consejo Directivo N°76/17 mediante la cual se autoriza el 

llamado a concurso para cubrir cargos de Auxiliares Docentes en la Facultad Regional La 
Plata, y 

CONSIDERANDO: 

Que se hace imprescindible la implementación de los concursos de profesores a fin de 
regularizar las Cátedras respectivas. 

Por ello, y en uso de las atribuciones otorgadas por la Reglamentación vigente: 

EL DECANO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°: Llamar a inscripción para cubrir cargos de Auxiliares Docentes según la 

resolución N°76/17, en las asignaturas que se detallan en el Anexo I y que forma parte 

integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO 2°: Establecer como plazo de inscripción desde el 13/11/2017 al 12/12/2017 
ARTICULO 3°: Establecer horario y lugar de inscripción desde las 15.00 h a 20.00 h. de lunes 

a viernes, en la Dirección de RR.HH. 

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, archívese. 

RESOLUCIÓN N°: 8 2 6 - 17 

a Prodanoff 
SE 	ARIA ACADÉMICA 

Ing. CARLOS E. FANTINI 
Decano 



2017 - Año de las Energias Renovables" 

ilinidario1,litiretridp rti l9;74491éu 

91,:rwrainiati rrrnaldr.ra (7,4";riont 

:7?effi2wril 

RESOLUCIÓN N° 8 2 6 - 1 7 

ANEXO I 

DEPARTAMENTO: INGENIERIA INDUSTRIAL 

Asignatura N° 
Cursos 

Hs. 
Cátedra 

N° 
Dedicaciones 

Grado 
Académico 

N° 
Cursos 
a dictar 

Ingeniería Civil I 2 3 1 D. Simple 

1Auxiliar 

Docente 2 


	00000001
	00000002

